UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                         Quảng Ngãi, ngày  14  tháng 12 năm 2021

V/v báo cáo thực hiện chế độ

phụ cấp ưu đãi đối với nhà

giáo đang trực tiếp giảng dạy

trong các cơ sở giáo dục

     Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại công văn số

2264/SGDĐT- TCCB  ngày 13/12/2021 về việc báo cáo thực hiện chế độ phụ

cấp ưu đãi đối với nhà giáo đang trực tiếp giảng dạy trong các cơ sở giáo dục;

qua nghiên cứu nội dung đề cương báo cáo và phụ lục đính kèm theo văn bản

số 5590/BGDĐT- NGCBQLGD ngày 03/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo, Ban Dân tộc tỉnh không có thông tin để báo cáo theo yêu cầu của quý Sở.

 Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-12-14T18:03:33+0700

		2021-12-14T18:03:33+0700